
Beretning 2025 fra gruppelederne Gørlev gruppe. 

 

2025 har været et helt traditionelt år hvor grenene har oplevet mange forskellige aktiviteter som 

de plejer, men det har også stået med at forsøge rekrutter flere medlemmer både ved at være 

aktiv deltagende i korpset promoverings kampagne med Spejdernes dag i foråret og vores store 

fejring af 40-års jubilæum som gled over i det åbne landsdækkende arrangement Nat i naturen. Vi 

kan ikke prale af at nogle af disse arrangementer har givet nye spejdere og så alligevel, for måske 

har den aktivitet på Facebook og plakater i bybilledet alligevel inspireret til at der er kommet nogle 

nye spejderkammerater til i løbet af året, uden at det har været direkte på selve arrangementet.  

I 2025 består Gørlev gruppe af grenene: 

Familiespejd: med en 6-7 familier. Børnene hygger sig meget sammen og vil rigtig gerne at 

møderne giver et produkt og de er snart rigtig skrappe til at bruge dolken, vi ser frem til varmere 

tider så det igen er nemmere at være ude hele mødet. Den 24maj deltog vi i micro-familie spejd 

dag i divisionsregi som var en dejlig dag sammen med Bubbi-bjørnene, håber I er klar igen i år d. 

09-05-26. 

Mini 1. til og med 3kl.: er 12-13 stk. og kan nu danne 2 patruljer!  

De har deltaget i både gruppetur, Sct. Georges løb, Fønikslejr, Spejdernes dag og en fantastisk 

sommerlejr hvor de virkelig nåede at blive gode spejdere der klarer sig på lejr og Vores jubilæum 

med lejrbål og nat i naturen. 

 

Junior: Har vi desværre ingen junior spejder i denne sæson. 

Trop: Er desværre nu kun 5 stykker, og har svært ved at fastholde et aktivt fremmøde, i efteråret 

havde de nogle sjove møder med mange eksperimentér som alle vi andre også kunne nye synet af. 

Men de er også nogle travle piger så de har ikke deltaget i ret meget af de divisionsarrangementer 

de har været inviteret til, men til gengæld har vi set dem til vores egne: Spejdernes dag, 

Sommerlejr, Jubilæum Nat i naturen og arbejdsdag osv.   

Klan Chilli: Vi har i øjeblikket ingen aktive klanspejdere med møder men vi har forsat en god 

gruppe tilknyttet på distancen. De deltager aktivt i sommerlejren og vi fik også besøg til jubilæet.  

 

Gørlev gruppe har 6-7 ledere til at dække møderne i disse grene. Vi deltagere til møder både i 

divisionen og i samrådet udover de planlægnings- og gruppemøder i vores egen gruppe. 

 


